UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   20 /PGDĐT
V/v quyết toán kinh phí

Báo TNTP&NĐ học kỳ I

năm học 2021 – 2022
	Phong Điền, ngày 14 tháng 01  năm 2022

          Kính gửi: Các trường TH, TH&THCS và THCS trực thuộc.

       Thực hiện Chương trình liên tịch số 2053/CT-LT, ngày 27/8/2015 giữa Sở GD&ĐT-Tỉnh Đoàn Thừa Thiên Huế - Báo Thiếu niên Tiền phong về việc “Đưa thông tin báo Đội vào trường, lớp”; Căn cứ Công văn 414/PGDĐT ngày 26/8/2021 của Phòng GD&ĐT về đăng ký số lượng đầu báo TNTP, các hồ sơ sổ sách đội viên năm học 2021-2022;
        Theo đề nghị của Văn phòng Báo TNTP&Nhi đồng tại tỉnh Thừa Thiên Huế, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường thông báo các bộ phận có liên quan Quyết toán kinh phí Học kỳ I, năm học 2021-2022 theo các nội dung sau.
 - Kinh phí/đơn vị:  file kèm theo.

 - Thời gian: Nộp về trước ngày 25/01/2022.

 - Địa điểm nộp: tại Phòng GD&ĐT (qua cô Nguyễn Thị Phương Thảo, số tài khoản: 4001205006855 chi nhánh NN&PTNT Phong Điền, SĐT và Zalo: 0944.618.256 để đối chiếu).
        Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường TH, TH&THCS và THCS trực thuộc thống báo các bộ phận liên quan thu nộp đúng các nội dung trên./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Phi Hùng